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Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 1 кімнату окрему в 2-кімн. кв., 3 Зана-
сип, проживання з хозяїном, на трива-
лий термін. Тел.0-97-772-35-49.
• 2 кїмнати в 3-кїмн. кв., 1 Занасип, на 
тривалий термін, 2000 грн/міс.+ ком. 
послуги, сплата за перший та останній 
міс. Тел.0-67-698-27-03.
• Флігель, кінцева зупинка 16 марш-
рута, з усіма зручностями, пральна ма-
шина, холод., ТБ, для пари без дітей, на 
тривалий термін. Тел.0-96-675-08-02

Крюків-Раківка

• 2-кімн. кв. в р-ні Крюківського кар’єру 
частково мебльована ТБ, холодильник, 
автономне опалення, окремий вхід, на 
тривалий термін, 3000+ світло+ остан-
ній міс. Тел.0-97-268-15-19.
• Будинок в Крюкові (по маршр. № 9), 5 
кімнат, газ, світло, вода, туалет на вули-
ці, на довг. строк. Тел.0-97-454-95-84.
• М/с в Крюкові, 3 поверх, 18 кв.м, 
душ, на тривалий термін, передплата. 
Тел.0-97-560-70-95.
• Частина будинку з пічним опаленням, 
р-н Крюків, пров. Художній (Художе-
ственный) б. 27, на тривалий термін, 
1200 грн/міс. Тел.0-98-262-60-70.

Молодіжний

• Візьму на квартиру 1-2 жінок, мож-
ливо з дітьми, можливо з тваринами 
(собакою, кішкою), р-н Молодіжний, на 
довгий строк. Тел.0-97-211-26-47.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., р-н водоканалу, на довгий 
строк. Тел.0-68-319-56-74.
• 2-кімн. кв., 6/9 пов., навпроти Авто-
парку, без ремонту, у житлов. стані, 
від господаря, на довгий термін, 
прохання ріелторам не турбувати. 
Тел.0-99-200-45-15.

Центр

• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, ремонт, 
гарн. стан, част. мебльов., холод.,ТВ, 
диван, шафа, кухон. меблі, балкон за-
скл., вже вільна, на довг. строк, опл. 
поміс. Тел.0-98-850-15-34.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., в будь-якому районі 
міста, для молодої сімейної пари, пра-
цюючі, порядок, своєчасну оплату га-
рантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• Будинок, дачу, зніму або догляну. 
Тел.0-99-060-56-07.
• Флігель, літнюю кухню з пічним опа-
ленням, в межах міста, на тривалий 
термін, можливо з подальшим вику-
пом. Тел.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

4-КІМНАТНІ

• 9/9 пов., р-н водоканал, від власника. 
Тел.0-68-794-88-34.

3-КІМНАТНІ

 Крюків-Раківка

• 3/5 пов., Раківка, чешський проект, 
два балкони. Тел.0-97-268-15-19.

2-КІМНАТНІ

• 2-кімн. квартира, Глобинська громада, 
в 20 км від Кременчука, з усіма зручно-
стями, сад, город, сарай, літня кухня. 
Тел.0-95-463-93-44.

 Крюків-Раківка

• 1/1 пов., р-н Крюківського кар’єру, 
окремий вхід, автоном. опалення, недо-
рого. Тел.0-97-268-15-19.

 Молодіжний

• 3/5 пов. цегл. буд., Молодіжне, 43,5 
кв.м, меблі, кімн. окремі, вікна, двері 
дерев., 24000* Тел.0-67-706-79-86.

 Центр

• 4/5 пов. цегл. буд., центр, бул.
Пушкіна, ремонт, в гарн. стані. 
Тел.0-98-993-92-36.

БУДИНКИ

• 2 Занасип 1/2 будинку 6 сот., 
газ, світло в будинку, 12000. 
Тел.0-96-256-70-91.
• В 40 км від міста, будинок з газом та 
пічним опаленням, для переселенців 
чи дачі, 3 сарая, гараж, погріб, баня, 
город 45сот., 50000грн, або здам. 
Тел.0-98-760-75-14.
• Воскобійники с., 10 км від Кре-
менчука, будинок 78,2 кв.м, л/кух-
ня, 2 сараї, поряд траса, ліс, 18000. 
Тел.0-97-831-33-75.
• Гориславці с., в 15км від міста, 2 
будинка на ділянці по 50кв.м кожен, 
центр села, 36 сот., з усіма зручностя-
ми, або обмін на кв-ру в місті. Тел.0-96-
099-15-40, 0-68-743-02-34.
• Горошино с., Семенівський р-н, бу-
динок цегляний, з пічним опаленням, 
потребуючий ремонту, 40 сот., поряд 
річка Сула, 10000. Тел.0-96-982-43-21.
• Деріївка с., вул.Скорипіна, будинок 
6х10м, госп. будівлі, колодязь, сад, 
ділянка 25 сот., поряд зуп. автобуса, за-
правки, олійниця, млин. Тел.0-97-523-
82-40, 0-97-592-02-19.
• Деріївка с., Онуфрііївського р-ну, 
вул. Озерна, недобудований будинок, 

8х12м, дах оцинков., колодязь, погріб, 
сад, 30сот., поряд озеро, сосновий ліс, 
р.Дніпро, ділянка 30 сот. Тел.0-97-523-
82-40, 0-97-592-02-19.
•  Дмитрівка с., будинок 2 пов. біла 
цегла, м/пласт. вікна утеплені, усі 
зручності, 15 сот., госп. постр., по-
ряд р. Псёл, зупинка автоб., недорого. 
Тел.0-67-532-23-39.
• К.Потоки, будинок 48 кв.м, газ + пічне 
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
забудову, усі комунікації. Тел.0-67-717-
18-27, 0-95-787-68-74.
• Озон кооп., віддам приватизовану 
ділянку 6 сот. приват., переоформлен-
ня ваше. Тел.0-67-863-90-13.
• Раківка, город 9,5 сот., будинок 3х4 
м, погріб, дерева, виноград, можливо 
торг, оренда. Тел.0-96-293-64-46.
• Раківка, кооп. Металург, дача 4,5 
сот., світло, вода, вихід до р. Дніпро. 
Тел.0-97-268-15-19.
• Романки с., дача 4 сот., будинок 6х5 
м. Тел.0-96-681-86-61, 0-97-113-97-11.
• Сади-3, кооп. «Промінь», дача 2 
пов., 30 кв.м, надвірні пристр., 4 сот., 
поряд залив- водосховище, недорого. 
Тел.0-67-545-19-51.
• Світловодськ, с. Нагірне, дача 
6х6,5м, трирівневий, госп. будівлі, 
14 сот., гараж, огорожена, поряд ліс, 
Кременчуцьке водосховище, 5500. 
Тел.0-98-912-74-67.

• Терешківка с., зем. ділянка. 
Тел.0-67-706-79-86.
• Чередники р-н, зем. ділянка 4,3 сот. 
під забудову, поряд річка, пакет доку-
ментів. Тел.0-67-197-75-86.
• Чечелеве с., зем. ділянка 0,15 га, на 
ділянці: цементний фундамент, коло-

дязь, будинок металевий, 45000 грн. 
Тел.0-98-825-11-73.
• Чикалівка с., кооп. Джерельце (Род-
ничок), зем. ділянка 6,5сот., будинок 
8,4х6,5м, недобудований, без внутр. 
рабіт, веранда, погріб, можливо підв. 
газ, в 5 хвил. до р.Днепро, 4000. 
Тел.0-97-071-56-75.

КУПЛЮ

• 1-2-кімн. кв. в будь-якому р-ні, та 
будь-якому стані, можливо неприват., з 
боргом. Тел. 098-696-18-23
• 1-2-кімн. кв., без ремонту або в 
будь-якому стані, з боргами, терміново, 
дорого, для себе. Тел.0-67-537-41-82
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н, але в 
межах міста, без ремонту, в будь-якому 
стані, з боргами, терміново, дорого, для 
себе. Тел. 0-96-194-16-88.
• 1-кiмн. кв., будь–який р-н, без ремон-
ту, в будь-якому станi, з боргом, термi-
ново, дорого. Тел. 096-424-91-96
• 2-3-кiмн. кв., у будь-якому р-нi, в 
будь-якому станi, термiново, дорого. 
Тел. 098-696-18-23
• 2-кiмн. кв., в будь-якому р-нi, в 
будь-якому станi, термiново, дорого. 
Тел. 096-424-91-96
• 3-4-кімн. кв., будь-який район, у 
будь-якому стані, з боргом, терміново, 
дорого. Тел. 098-696-18-23
• Будинок в місті, в будь-кому р-ні, зі 
зручностями та без, для сім’ї, дорого. 
Тел.098-696-18-23
• Гостинку, без ремонту, в будь-якому 
р-ні, та будь-якому стані, для сем’ї, до-
рого. Тел. 096-424-91-96
• Дачу в дачному кооперативі Озон у 
Великій Кахнівці, цегляний будинок, ба-
жано з піччю. Тел.0-67-468-04-65.
• Зем. ділянку в місті, можливо без 
комунікацій під забудову, дорого. Тел. 
096-424-91-96
• М/с будь-який р-н, терміново. Тел. 
096-424-91-96
• Частину будинка в місті Кременчуці, 
можливо без ремонту, в будь-якому 
стані, дорого. Тел.098-696-18-23

МІНЯЮ

• 2-кімнатну квартиру в нагірній ча-
стині, 3 поверх, хрущовка, бойлер, всі 
лічильники (газ, вода) = на приватний 
будинок або півбудинку в район 3-ї 
лікарні або поруч. Тел.0-67-468-04-65.
• Будинок = 1-2-кімн. кв., з ремонтом, 
р-н автопарк, водоканал. Пісчане с., бу-
динок 56кв.м, з усіма зручностями, газ, 
вода, колонка, санвузол, сарай, л/кухня, 
баня, 15 сот. Тел.0-97-445-02-16.
• Будинок, Семенівська громада = жит-
ло в Кременчуці. Або продам з послі-
дов. виплатою. Тел.0-95-463-93-44.

Міжміський обмін

• Будинок в 35 км від м. Кременчука 
глинобит. «обкожушений», 48 кв.м, 
повністю придатний для проживан-
ня та ведення господарства, гараж, 
госп. будівлі, обмін на квартиру. 
Тел.0-67-715-24-59.
• Кременчуцький р-н, в 20 км від 
Кременчука, 2-кімн. квартира, з усі-
ма зручностями, присадибна ділян-
ка на малосімейку в м. Кременчуці. 
Тел.0-95-463-93-44.

Здам приміщення під офіс в готелі 
«Дніпровські Зорі» від 12 до 25 кв.м. 
Повністю обладнані місця для перука-
ря, манікюру-педикюру, косметолога, 
масажиста. 
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Здам в оренду або продам 
кафе «Старий Томас», 
Раківка, наб. Лейтенанта 
Дніпрова, 115. Т. 050-346-
91-25

Здам в оренду приміщення кафе 
100 кв.м (кухня 20 кв.м, зал 80 
кв.м) по вул. В. Пугачева, 6.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Здам в оренду офісне приміщення 
 15-40 кв. м (офісний центр  
«Каскад», вул. Вадима Пугачова, 6): 
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